

Årsredovisning

för

BRD Rör AB

556991-7452

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Kennebjörk, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för BRD Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inom VVS-installationer.

Företaget har sitt säte i Landfjärden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat vilket beror på större efterfrågan samt nya kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 441	530	132	1 462
Resultat efter finansiella poster	-13	57	-27	-91
Soliditet (%)	13,8	22,8	40,1	22,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-37 085	56 756	69 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 756	-56 756	0
Årets resultat			-13 331	-13 331
Belopp vid årets utgång	50 000	19 671	-13 331	56 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 671
årets förlust	-13 331
	6 340
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 340
	6 340

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 440 931	529 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 440 931	529 906
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-603 622	-68 948
Övriga externa kostnader		-188 855	-143 061
Personalkostnader	2	-587 060	-191 324
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 327	-49 980
Övriga rörelsekostnader		-49 920	-12 000
Summa rörelsekostnader		-1 436 784	-465 313
Rörelseresultat		4 147	64 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 601	-7 949
Summa finansiella poster		-17 478	-7 837
Resultat efter finansiella poster		-13 331	56 756
Resultat före skatt		-13 331	56 756
Årets resultat		-13 331	56 756

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 573	199 920
Summa materiella anläggningstillgångar		102 573	199 920
Summa anläggningstillgångar		102 573	199 920
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		151 478	52 581
Övriga fordringar		43 431	12 850
Summa kortfristiga fordringar		194 909	65 431
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 517	40 697
Summa kassa och bank		110 517	40 697
Summa omsättningstillgångar		305 426	106 128
SUMMA TILLGÅNGAR		407 999	306 048

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 671

-37 085

Årets resultat

-13 331

56 756

Summa fritt eget kapital

6 340

19 671

Summa eget kapital

56 340

69 671

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

119 895

157 942

Summa långfristiga skulder

119 895

157 942

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

36 000

31 512

Leverantörsskulder

166 818

8 683

Skatteskulder

0

2 123

Övriga skulder

28 946

36 117

Summa kortfristiga skulder

231 764

78 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

407 999

306 048

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Ändrade redovisningsprinciper

Från och med räkenskapsåret 2024 har företaget ändrat princip för avskrivningstidpunkt för anläggningstillgångar. Tidigare skedde avskrivning från räkenskapsårets början. Från och med 2024 påbörjas avskrivningen från och med anskaffningsmånaden. Ändringen har gjorts för att ge en mer rättvisande periodisering av kostnader. Effekten på årets resultat bedöms som marginell.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	423 800	173 900
Inköp	109 900	249 900
Försäljningar/utrangeringar	-423 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 900	423 800
Ingående avskrivningar	-223 880	-173 900
Försäljningar/utrangeringar	223 880	0
Årets avskrivningar	-7 327	-49 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 327	-223 880
Utgående redovisat värde	102 573	199 920

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	31 894
	0	31 894

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Landfjärden 2025-06-24

Susanne Kennebjörk
Susanne Kennebjörk
Ordförande

Simon Kennebjörk
Simon Kennebjörk

Mikael Kennebjörk
Mikael Kennebjörk
Verkställande direktör